МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         09.07.2019                                                                           № 783

Великий Новгород

О признании организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, и иных действующих в сфере образования Новгородской
области организаций, а также их объединений региональными

инновационными площадками Новгородской области

В соответствии с пунктом 3.7 Порядка признания организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в

сфере образования Новгородской области организаций, а также их

объединений региональными инновационными площадками Новгородской

области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской

области от 15.09.2015 № 365, с учетом предложения координационного

органа по вопросам формирования и функционирования инновационной

деятельности образования Новгородской области от 26.06.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

признать региональной инновационной площадкой Новгородской

области областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Боровичский педагогический колледж»

(проект «От развивающей цифровой образовательной среды к новому

качеству подготовки специалистов»).

Первый заместитель
министра

И.Л. Середюк

Гарькавенко Елена Владимировна
(8162) 50-10-61
08.07.2019